Ленинградская область
                                Лужский муниципальный район

                     Совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                                  РЕШЕНИЕ

От 13 мая 2010 года № 44

«Об установлении предельных размеров   земельных
участков на территории  Мшинского сельского поселения»
В соответствии  со ст. 33 Земельного кодекса российской Федерации, в целях упорядочения предоставления гражданам земельных участков, совет депутатов Мшинского сельского поселения

                                                                        РЕШИЛ:

1.В границах Мшинского сельского поселения

минимальный размер земельных участков, предоставляемых в собственность гражданам из земель, находящихся в муниципальной собственности для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства,    установить в размере 0,06 га,

максимальный размер земельных участков-0,25 га.
2.Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Данное решение опубликовать в газете «Лужская правда»
   Глава Мшинского сельского поселения ,

исполняющий полномочия председателя                                          В.В. Алексеев

               Совета депутатов